
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 3-2023/2024 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 13.11.2023 
v 20:00 hod uskutečněné formou videokonference 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Petr, Kleprlík, Jokiel Omluven: 
 
Program:  1. Informace STK – příprava sezóny 2023/2024 
 2. RBTM 2023/2024 
 3. Dlouhodobá soutěž družstev mládeže RSST Karviná 2023/2024 
 4. VH ČUS 2024 
 5. Různé 
  
Nové body: 
 
3-1 Předseda STK p. Petr informoval o stavu soutěží v sezóně 2023/2024. Soutěže zatím probíhají podle 

platného Rozpisu s výjimkou utkání RP Sokol Záblatí – T3 TT Těrlicko, kdy domácí oddíl nezajistil na 
termíny stanovený rozpisem hernu a k utkání se ani nedostavil. Utkání bylo kontumováno ve prospěch 
hostujícího družstva T3 TT Těrlicko a pořádající oddíl Sokol Záblatí byl STK potrestán pokutou a 
kontumací utkání. 
Další podrobnosti na https://www.stolniteniska.cz/ a https://stis.ping-pong.cz/ 

 
3-2 V pořádání RBTM bohužel dochází k problémům. Ač byly letos termíny včas dohodnuty a zveřejněny 

všech čtyř podzimních RBTM, tak už u 2. RBTM a nyní i u 3. RBTM dochází ke komplikacím. Dva 
dohodnuté termíny 2. a 4. RBTM již odřekl SKST Havířov a termín 3. BTM i KLUBsten Karviná.  
VV hledá náhradní termíny i pořadatele. Volných a vhodných termínů ale není nadbytek. 
Původně stanovené podzimní termíny konání RBTM: 
1. RBTM pátek 29.09.2023 Karviná - proběhl 
2. RBTM pátek 27.10.2023 Havířov - ZRUŠEN 
3. RBTM pátek 24.11.2023 Karviná - ZATÍM ZRUŠEN – HLEDÁ SE JINÝ POŘADATEL 
4. RBTM pátek 15.12.2023 Havířov - ZATÍM ZRUŠEN – HLEDÁ SE JINÝ POŘADATEL 
V rezervě je ještě jeden termín a to pátek 8.12.2023 – HLEDÁ SE POŘADATEL 
Prezentace 16:00-16:15, losování 16:15-16:30, zahájení 16:30, ukončení do 20:00 
Rozpis RBTM a RP RSST Karviná 2023/2024 – tento ROZPIS je již NEPLATNÝ 
Termínová listina MSSST a RSST Karviná – JE AKTUÁLNÍ 

 
3-3 Příprava případné dlouhodobé regionální soutěže družstev mládeže. STK mailem oslovilo případné 

mlžné účastníky. Na dotaz zaslaný mailem ale reagoval pouze jediný oslovený oddíl. STK se proto 
rozhodlo, že přípravu soutěže odloží na neurčito. 
 

3-4 OS ČUS oznámil, že dne 22.11.2023 v 16:00 hod se koná Valná hromada OS ČUS. VV delegoval na 
tuto VH jako delegáta za RSST Karviná předsedu VV RSST Karviná p. Bednáře Otakara. 
Upozorňujeme i ostatní kluby, které jsou členy OS ČUS Karviná, aby na tuto VH vyslaly své delegáty. 
Seznam klubů spolu s jejich členskou základnou je v příloze. 

 
 
 

 

 
 

 
 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 
 
 

 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/
https://www.stolniteniska.cz/
https://stis.ping-pong.cz/
https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/propozice-rbtm--rp-rsst-karvina-2023-2024-k-11.9.2023.html
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xnMPkMBCv0VkyXDs5Yhu_xpozQXznCMq/edit#gid=518568608

